Cena a platobné podmienky 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí zhotoviteľovi cenu za poskytnuté služby a plnenia 

podľa tejto Zmluvy na základe Dohody o navrhnutej cene zo dňa 5.4.2022 

(objednávateľom odsúhlasenej  cenovej ponuky) spolu vo výške 2.993,76 EUR (slovom: 

Dvetisícdeväťstodeväťdesiattri 76/100 EUR) celkom s DPH (cena bez DPH 2.494,80 EUR, DPH 

20% 498,96 EUR). Suma bude vyplatená do 7dní na základe vystavenej faktúry pri prevzatí 

diela a to na účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

2. V cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa na realizáciu predmetu zmluvy a táto cena je